

केंद्रीय विद्यालय खोंसा

खोंसा-लोंग्डिंग रोड, जिला-तिरप, अरुणाचल प्रदेश-792130 KENDRIYA VIDYALAYA KHONSA

Khonsa Longding Road, District-Tirap, Arunachal Pradesh - 792130

ई -मेल/Email: kvkhonsa1941@gmail.com, वेबसाइट/Website:https://khonsa.kvs.ac.in

प्रत्यक्ष साक्षात्कार

केन्द्रीय विद्यालय खोंसा में वर्ष **2023-24** हेतु संविदा के आधार पर TGT(Mathematics) and TGT(English) के लिए अंशकालिक शिक्षको का पैनल तैयार करने हेतु चलित साक्षात्कार (Walk in Interview) विद्यालय परिसर में **28 August 2023** को **प्रातः09:30 बजे** से शुरू होगा | विस्तृत जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट https://khonsa.kvs.ac.in/ को देखें |

Walk in Interview for preparing panel of part-time teachers for TGT(Mathematics) and TGT(English) on contract basis for the academic year 2023-24 in Kendriya Vidyalaya Khonsa will be held on **28'th August 2023 from 09:30 am onwards.** For detailed information kindly refer to the Vidyalaya's website **https://khonsa.kvs.ac.in/**.

प्राचार्य(प्रभारी) केन्द्रीय विद्यालय खोंसा